e • • 91,  low  III Pnerri7 9A. MUNICIPA L De

MOrtIVII Chil
amolle  NW  • MO

UM NOVO CAMINHO, UMA MOVA HISTORIAI

64.36294275
AN. Heide Out; Qc133, Loot
Bator Vera Cruz - CEPt 75.96-000

DECRETO N° 204/2020

N° de orckwo   ¡Ott  ida)/0

Rtgistrbdo no Livro de. ANtirvo Pr6prio e
Publ;cado no placar da Prefeitura

Br;   t2.i 	OL JOa2Q

Pagina 1 de 2

"AUTORIZA DESMEMBRAMENTO DE
LOTE URBANO".

nsaw)!

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIAS, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1° - Fica aprovado o desmembramento do imóvel localizado na
Rua Carlos Barromeu  Peres,  Quadra 12, Lote 09, Centro, Montividiu-GO de
propriedade de Leonicia Alves de Souza.

Art.  2° - 0 lote ora desmembrado, passa a ter a seguinte
caracterização, de acordo com o mapa e memorial descritivo anexo e
integrante do presente decreto.

1- SITUAÇÃO ATUAL

Lote 09 da Quadra 12 - Matricula n° 5.141

Frente: 16,00 metros com a Rua Carlos Barromeu  Peres
Fundos: 16,00 metros com  Area  não retificada

Lateral Direita: 35,00 metros com o Lote 10
Lateral Esquerda: 35,00 metros com o Lote 07 e 08

Area  Total: 	560,00 m2

2- SITUAÇÃO DESMEMBRADA

Lote 09 parte "A" da Quadra 12

Frente: 6,00 metros com a Rua Carlos Barromeu  Peres
Fundos: 16,00 metros com  Area  não retificada

Lateral Direita: 27,00 + 8,00 metros com o Lote 9 parte "B" e Lote 10
Lateral Esquerda: 35,00 metros com os Lotes 07 e 08

Area Total: 	290,00 m2

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

410
l

111

0. 110 	 * PNEEEITUNA MUNICIPAL     OE

MOrtIVICIU
6•161.130 •  WO

UM NOVO C•MINNO, UMA NOVA HISTORIA,

64.3629-1275
Av.  Hoick, Out Qdr, LOIN
Setor  Vera Cruz - CEP: 75.915-000

Pagina 2 de 2

Lote 09 parte "B" da Quadra 12

Frente: 10,00 metros com a Rua Carlos Barromeu  Peres
Fundos: 10,00 metros com o Lote 09 parte "A"

Lateral Direita: 27,00 metros com o Lote 10
Lateral Esquerda: 27,00 metros com o Lote 09 parte "A"

Area Total: 	270,00 m2

Art.  3° - Fica o Cartório de Registro de Imóveis competente, autorizado
a proceder as averbações de praxe.

Art.  4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 21
(vinte e um) dias do mês de agosto de 2020.

c7(
GUERREIRO BARBOS

Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1
	Page 2